КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

14.06.2022 № 67

О проведении муниципального мониторинга эффективности работы
общеобразовательных учреждений по организации воспитания и

социализации обучающихся

В соответствии с планом работы комитета образования администрации
муниципального образования Каменский район на 2021 -2022 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный мониторинг эффективности
деятельности общеобразовательных учреждений по организации воспитания
и социализации обучающихся с 15.06.2022 по 21.06.2022 (далее —
мониторинг).

2. Утвердить показатели мониторинга (приложение).
3. Назначить ответственных за проведение мониторинга:
- Кузину Галину Валентиновну, главного инспектора комитета

образования;
- Ахромееву Анастасию Сергеевну, методиста муниципального

казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности системы
образования» муниципального образования Каменский район.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:
4.1. Назначить ответственных за проведение мониторинга.
4.2. Направить в комитет образования итоги мониторинга до 22.06.2022

года.
5. Подвести итоги мониторинга на совещании руководителей.

|иказа оставляю за собой.

Н.В. Колобкова